
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) 
Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: anic80300l@istruzione.it  
pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.edu.it 

                                                                                                                                                        Albo online 
Amministrazione  

Trasparente 
 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva bando per l’individuazione di personale esperto 
madrelingua francese per l’affidamento e la realizzazione del progetto di lettorato madrelingua 
francese rivolto agli alunni della scuola Secondaria di I grado dell’Istituto Comprensivo “Matteo Ricci” 
di Polverigi, per un totale di 200 ore in accordo con le esigenze dell’istituto. 
CIG ZF03A2AEDD 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, 
n. 59; 
VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, recante: “Norme sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 
VISTO il Decreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56 concernente disposizioni integrative e correttive al 
Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 
143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
ACCERTATA la necessità di individuare esperti madrelingua di Lingua Francese per il progetto di 
lettorato madrelingua per l’ a.s. 2022/23;   
VISTA  la Determina Prot. n.  4203 del 01/03/2023; 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 4205 del 01/03/2023;  
VISTO il verbale della Commissione e l’assegnazione provvisoria, pubblicato con prot.n. 4848 
l’11/03/2023;  
CONSIDERATO che avverso tale assegnazione provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;  
 
Tutto ciò visto e rilevato 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione definitiva del bando per il conferimento dell’incarico di esperto di madrelingua francese 
a Douce Caroline Sophie. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale della Scuola.  
 
                                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico  

                                                                                             Dott.ssa Marta Bocci 

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005591 - 20/03/2023 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da BOCCI MARTA

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-03-21T12:42:14+0100
	MARTA BOCCI




